



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Sabará
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00084/2021
Data de Realização: 20/08/2021 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Demétrius Gil

DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP 07.106.755/0001-14

Total do Fornecedor 98.297,70

Lote: 1 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERRA CIRCULAR ELETRICA 110V 7.1/4 -1800W 5007N 5800RPM	Unidade	30,00	949,040000	28.471,200000	949,04

Lote: 3 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PARAFUSADEIRA/FURADEIRA, BATERIA BIVOLT 1/2 -20V 1,3AH DCD776LC1-BR	Unidade	20,00	832,600000	16.652,000000	832,60

Lote: 4 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERRA CIRCULAR MARMORE 110V 125MM-1450W 4100NH2	Unidade	50,00	503,610000	25.180,500000	503,61

Lote: 5 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESMERILHADEIRA ANGULAR 110V 850W 4.1/2 GWS 850	Unidade	50,00	294,900000	14.745,000000	294,90

Lote: 7 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUPIA MANUAL LAMINADORA 110V 530W 6MM-1/4 3709	Unidade	10,00	490,000000	4.900,000000	490,00

Lote: 10 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CORTADORA DE METAIS POLICORTE 14" 2200 W A 2400 W; 220 V.	Unidade	10,00	834,900000	8.349,000000	834,90

COMERCIAL AVAN LTDA 39.877.684/0001-40

Total do Fornecedor 51.500,00

Lote: 2 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLAINA ELETRICA 110V 700W 82MM GHO 700	Unidade	20,00	670,000000	13.400,000000	670,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

Lote: 6 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FURADEIRA ELETRICA IMPACTO REVERSIVEL 1/2" 110/127 V POTENCIA APROX. 760 W, MANDRIL 13 MM APROX. - CABO DE ENERGIA 2 MTS. - ACOMPANHA CHAVE MANDRIL, LIMITADOR PROFUNDIDADE, PUNHO LATERAL.	Unidade	60,00	415,000000	24.900,000000	415,00

Lote: 8 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MARTELETE ROT/ROM.ELETRICO 2,8KG 220V 820W 24MM-2,7J GBH 2-24D	Unidade	20,00	660,000000	13.200,000000	660,00

GILSON GOMES LIMA 31.294.228/0001-65

Total do Fornecedor

29.608,80

Lote: 9 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MOTO ESMERIL BANCADA 110/127 V POTÊNCIA 1/2HP APROX. ROTAÇÃO 3600 RPM APROX. REBOLO INDICADO APROX. 6"X3/4"X1/2"	Unidade	20,00	280,490000	5.609,800000	280,49

Lote: 11 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MARTELETE DEMOLIDOR 15 KG, 220 V, 1.510 W; IMPACTOS POR MIN.: 1.450 IPM; ENERGIA DE IMPACTO: 28.8 JOULES; ACOMPANHA: CHAVE, PUNHO LATERAL.	Unidade	10,00	2.399,900000	23.999,000000	2.399,90